Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t c
om
pr
en
d
de
s
de
sc
rip
tio
ns
 g
én
ér
al
es
 e
t/o
u
de
s
ca
ra
ct
ér
is
tiq
ue
s
te
ch
ni
qu
es
 g
én
ér
al
es
 s
ur
 la
 p
er
fo
rm
an
ce
 d
es
 p
ro
du
its
 a
ux
qu
el
s
il
se
 ré
fè
re
.
Le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t n
e
pe
ut
 ê
tre
 u
til
is
é
po
ur
 d
ét
er
m
in
er
 l'a
pt
itu
de
 o
u
la
 fi
ab
ilit
é
de
 c
es
 p
ro
du
its
 p
ou
r d
es
 a
pp
lic
at
io
ns
 u
til
is
at
eu
r s
pé
ci
fiq
ue
s
et
 n
'e
st
 p
as
 d
es
tin
é
à
se
 s
ub
st
itu
er
 à
 c
et
te
 d
ét
er
m
in
at
io
n.
Il
ap
pa
rti
en
t à
 c
ha
qu
e
ut
ilis
at
eu
r o
u
in
té
gr
at
eu
r d
e
ré
al
is
er
, s
ou
s
sa
 p
ro
pr
e
re
sp
on
sa
bi
lit
é,
 l'a
na
ly
se
 d
e
ris
qu
es
 c
om
pl
èt
e
et
 a
pp
ro
pr
ié
e,
 d
'é
va
lu
er
 e
t t
es
te
r l
es
 p
ro
du
its
 d
an
s
le
 c
on
te
xt
e
de
 le
ur
 l'a
pp
lic
at
io
n
ou
 u
til
is
at
io
n
sp
éc
ifi
qu
e.
N
i l
a
so
ci
ét
é
Sc
hn
ei
de
r E
le
ct
ric
 In
du
st
rie
s
SA
S,
 n
i a
uc
un
e
de
 s
es
 fi
lia
le
s
ou
 s
oc
ié
té
s
da
ns
 le
sq
ue
lle
s
el
le
 d
ét
ie
nt
 u
ne
 p
ar
tic
ip
at
io
n,
 n
e
pe
ut
 ê
tre
 te
nu
e
po
ur
 re
sp
on
sa
bl
e
de
 la
 m
au
va
is
e
ut
ilis
at
io
n
de
 l'i
nf
or
m
at
io
n
co
nt
en
ue
 d
an
s
le
 p
ré
se
nt
 d
oc
um
en
t.
Jan 27, 2021
1
Fiche produit
Caractéristiques
LVR05125B48T
SAH Self Anti-Harmonique 480V 60Hz 12,5
Kvar 210Hz
Principales
Gamme VarPlus
Nom de l'appareil DR
Type de produit ou
équipement
Réacteur déréglé
Fréquence du réseau 60 Hz
Puissance réactive
nominale
12,5 kvar pour 480 V CA 60 Hz
Tension du réseau 480 V CA 60 Hz
Rang d'accord 4,2 - 252 Hz - 5,7% - 60 Hz
Complémentaires
Power losses (max) 150 W
Valeur d'inductance 2,764 mH
Tolérance sur l'inductance - 5 % to 5 % par phase
Intensité du courant du fondamental 15 A
RMS current rating 18,3 A
Classe d'isolation électrique Classe H
[Ui] tension d'isolement 1.1 kV
Tension d'essai diélectrique 4 kV 60 Hz 1 minute
Courant permanent maximal [Imp] 1.3 x I1
Spectre de courant d’harmoniques 2,9 % I3
67,8 % I5
18,6 % I7
6,2 % I11
Courant dynamique admissible 2,2 x Isc
[Ith] courant thermique conventionnel 2 A at 250 V AC 50 Hz
Type d'installation Installation en intérieur
Type de refroidissement Convection forcée
Mode de raccordement Pad terminal
Entraxe de fixation 200 x 125 mm
Hauteur 220 mm
Largeur 240 mm
Profondeur 160 mm
Poids du produit 13 kg
2
Environnement
Normes IEC 60068
Degré de protection IP IP00
Altitude de fonctionnement <= 2000 m
Température de fonctionnement 0…55 °C à <= 1000 m
0…50 °C à > 1000…2000 m
Température ambiante moyenne en fonctionnement 50 °C à <= 1000 m (moyenne sur 24 heures)
40 °C à <= 1000 m (moyenne sur 1 an)
45 °C à > 1000…2000 m (moyenne sur 24 heures)
35 °C à > 1000…2000 m (moyenne sur 1 an)
Tenue climatique Humidité relative: 20...80 %
Brouillard salin (400 V/50 Hz) : 250 heures
Emballage
Type d'emballage 1 PCE
Nombre d'unité par paquet 1
Poids de l'emballage (Kg) 14,5 kg
Hauteur de l'emballage 1 24 cm
Largeur de l'emballage 1 30 cm
Longueur de l'emballage 1 31 cm
Type d'emballage 2 P06
Nb produits dans l'emballage 2 6
Poids de l'emballage 2 95,5 kg
Hauteur de l'emballage 2 50 cm
Largeur de l'emballage 2 80 cm
Longueur de l'emballage 2 60 cm
Garantie contractuelle
Garantie 18 mois